
TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES 23/09/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

46,8 km 33,927 kmh

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

312 DUPUY Samuel FMC U17 1 22 461 MRI101.139.066.76

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC U17 1 22 462 MRI101.130.238.75

249 FILAUMART Olivier VCSJ M2 1 23 15 0 293 FRA62.97.006.0462

202 FLORANCE Julien VCO M1 1 23 40 0 544 FRA62.97.027.0324

245 VASSOR Christophe VTTL M1 1 23 40 0 545 FRA62.97.016.0133

258 LAURESTANT Jean max SMCD M1 1 24 45 1 596 FRA62.97.066.0159

242 BENARD Pierre VTTL M1 1 25 35 2 497 FRA62.97.016.0068

303 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 26 12 3 268 FRA62.97.016.0254

224 CASTETS Frédéric LBO2 M3 1 26 26 3 409 FRA62.97.071.0159

250 NATIVEL Patrick VCSJ M3 1 26 33 3 4710 FRA62.97.006.0139

205 BUREL Jean patrice CCPI M4 1 26 41 3 5511 FRA62.97.050.0104

301 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 27 0 4 1412 FRA62.97.066.0130

311 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 27 0 4 1413 FRA62.97.006.0403

251 HOARAU Bertrand VCSJ M3 1 27 4 4 1814 FRA62.97.006.0046

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD M3 1 27 42 4 5615 FRA62.97.066.0139

304 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 28 5 5 1916 FRA62.97.016.0226

215 PAYET Stéphane CCSL M2 1 28 10 5 2417 FRA62.97.025.0693

213 HOARAU Christophe CCSL M1 1 28 30 5 4418 FRA62.97.025.0627

216 THERINCOURT David pascal CCSL M2 1 28 39 5 5319 FRA62.97.025.0673

401 LEBRETON Isabelle CCSL JSV DA 1 28 53 6 720 FRA62.97.025.0687

315 LOUIS Jahmie FMC U17 1 29 42 6 5621 MRI100.914.190.46

218 CORNILLE Yannick CSSD M1 1 29 44 6 5822 FRA62.97.007.0573

209 HOAREAU Mickaël CCPI M1 1 29 48 7 223 FRA62.97.050.0113

307 LAURET Noah VCO U17 1 29 54 7 824 FRA62.97.027.0339

208 SORRES Olivier CCPI M1 1 29 55 7 925 FRA62.97.050.0016

256 VIENNE Bertrand VCE M2 1 30 6 7 2026 FRA62.97.005.0708

222 FOURETS Loïc EVC M3 1 30 23 7 3727 FRA62.97.052.0019

244 MUSSARD Pascal VTTL M1 1 30 55 8 928 FRA62.97.016.0336

238 MASCAREL Jimmy VCSR M3 1 31 38 8 5229 FRA62.97.077.0088

314 ROUILLARD Henri FMC U17 1 32 5 9 1930 MRI101.130.731.83

309 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 32 37 9 5131 FRA62.97.084.0044

316 JUSTINE Denito FMC U17 1 32 44 9 5832 MRI101.130.663.15

402 LEGROS Kassandra VCSD JSV DA 1 32 50 10 433 FRA62.97.004.0512

210 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL M1 1 33 5 10 1934 FRA62.97.025.0654

406 BROCCO Johanna IDFR JSV DA 1 33 15 10 2935 FRA48.92.401.0450

239 FONTAINE Jean laurent VCSR M1 1 33 33 10 4736 FRA62.97.077.0062

248 COLLET Joseph thierry VCSJ M4 1 33 48 11 237 FRA62.97.006.0485

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO M5 1 34 13 11 2738 FRA62.97.083.0016

219 COURTEAUD Olivier CVP M2 1 35 34 12 4839 FRA62.97.075.0030

252 FONTAINE Antoine pascal VTTL M4 1 35 55 13 940 FRA62.97.016.0356

318 BATHFIELD Matthieu Enric FMC U17 1 36 24 13 3841 MRI101.263.960.34

226 SALEZ Jean Marc LBO2 M5 1 36 27 13 4142 FRA62.97.071.0138

207 GERVILLE Jimmy CCPI M1 1 36 33 13 4743 FRA62.97.050.0021

212 HERVIO Julien CCSL M1 1 37 36 14 5044 FRA62.97.025.0047

217 VERNATON Olivier CCSL M3 1 37 52 15 645 FRA62.97.025.0209

23/09/2023 17:35:51 1/2

Abandons/DNF : 3Partants/Runners : 80 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 3

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 4   (Suite)

TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

Petite-Ile - Petite-Ile
ANIM'SERVICES 23/09/2023

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

206 GERVILLE Pascal CCPI M2 1 37 52 15 646 FRA62.97.050.0070

204 BRAULT Olivier ORT M3 1 37 59 15 1347 FRA

231 HILARIO Arthur LRPO M3 1 38 43 15 5748 FRA62.97.083.0011

255 ROUGET Frédéric VCE M1 1 39 7 16 2149 FRA62.97.005.0716

247 ANTOU David VCSJ M1 1 39 35 16 4950 FRA62.97.006.0064

243 FONTAINE Jean stephane VTTL M1 1 39 43 16 5751 FRA62.97.016.0346

317 HAREL Thomas Yan FMC U17 1 39 49 17 352 MRI101.394.329.35

225 MARTINO Samuel CSSD M2 1 41 25 18 3953 FRA62.97.007.0510

308 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 42 2 19 1654 FRA62.97.084.0020

310 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 42 59 20 1355 FRA62.97.006.0395

214 LEPERLIER Frédéric CCSL M1 1 44 4 21 1856 FRA62.97.025.0645

246 BENARD David VCSJ M4 1 46 13 23 2757 FRA62.97.006.0308

229 CEUSTERMANS Mehdi LRPO M1 1 46 55 24 958 FRA62.97.083.0007

306 ROUDIC Andy LBO2 U17 1 47 15 24 2959 FRA62.97.071.0150

240 GRONDIN Wilfrid VSP M1 1 50 18 27 3260 FRA62.97.084.0057

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 1 50 34 27 4861 FRA62.97.084.0027

211 GUENARD Fabrice CCSL M5 1 50 43 27 5762 FRA62.97.025.0231

302 LABE Nathan VCSJ U17 1 51 22 28 3663 FRA62.97.006.0477

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 1 51 48 29 264 FRA62.97.005.0696

257 ADELER Paul joigny CCB M5 1 52 26 29 4065 FRA62.97.073.0019

233 DAMOUR Lucay LRPO M5 1 53 27 30 4166 FRA62.97.083.0013

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 1 53 53 31 767 FRA62.97.084.0011

223 THIONG TOYE Bertrand EVC M1 1 54 35 31 4968 FRA62.97.052.0163

253 CLAPIER Fabrice VCE M1 1 57 15 34 2969 FRA62.97.005.0649

234 MENDUNI Didier ACPR M3 1 57 42 34 5670 FRA62.97.021.0696

236 LAUDE Patrick SMCD M4 1 57 15 34 2970 FRA62.97.066.0135

221 ROBERT François ulysse CVP M2 1 57 46 35 071 FRA62.97.075.0009

220 TECHER Gérard CVP M3 1 57 46 35 072 FRA62.97.075.0028

413 PAYET Marie daisy VSP JSV DA 2 03 37 40 5173 FRA62.97.084.0026

408 LIVAVATE Marie priscilla SMCD JSV DA 2 06 52 44 674 FRA62.97.066.0154

403 BURTER Gilda VCSD JSV DA 2 13 2 50 1675 FRA62.97.004.0147

237 DUSSAULT Xavier SMCD M4 2 16 5 53 1976 FRA62.97.066.0133

203 LE JEUNE Laurent VCO M3 Ab-Ncla/DNFFRA62.97.027.0317

227 MARCY Stéphane LBO2 M1 N Part/DNSFRA62.97.071.0163

305 BIJOUX SEVAGAMY Nicolas jean se CCB U17 Ab-Ncla/DNFFRA62.97.073.0169

404 DAMOUR Lauryne VCSD CAF DA Ab-Ncla/DNFFRA62.97.004.0530

407 BLEGER Céline LRPO JSV DA N Part/DNSFRA62.97.083.0015

410 VINCENT Coline NOAQ JSV DA N Part/DNSFRA50.47.207.0839

23/09/2023 17:35:51 2/2

Abandons/DNF : 3Partants/Runners : 80 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 3

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re

Hors délais : 0



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 31,457 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

202 FLORANCE Julien VCO M1 4 34 171 FRA62.97.027.0324

249 FILAUMART Olivier VCSJ M2 4 37 15 2 582 FRA62.97.006.0462

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC U17 4 37 20 3 033 MRI101.130.238.75

258 LAURESTANT Jean max SMCD M1 4 39 09 4 524 FRA62.97.066.0159

245 VASSOR Christophe VTTL M1 4 40 03 5 465 FRA62.97.016.0133

224 CASTETS Frédéric LBO2 M3 4 44 46 10 296 FRA62.97.071.0159

311 HUET Joseph alexis VCSJ U17 4 44 49 10 327 FRA62.97.006.0403

205 BUREL Jean patrice CCPI M4 4 44 58 10 418 FRA62.97.050.0104

251 HOARAU Bertrand VCSJ M3 4 45 16 10 599 FRA62.97.006.0046

242 BENARD Pierre VTTL M1 4 46 36 12 1910 FRA62.97.016.0068

401 LEBRETON Isabelle CCSL JSV DA 4 47 11 12 5411 FRA62.97.025.0687

250 NATIVEL Patrick VCSJ M3 4 47 25 13 0812 FRA62.97.006.0139

304 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 4 48 04 13 4713 FRA62.97.016.0226

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD M3 4 48 06 13 4914 FRA62.97.066.0139

216 THERINCOURT David pascal CCSL M2 4 49 09 14 5215 FRA62.97.025.0673

218 CORNILLE Yannick CSSD M1 4 49 16 14 5916 FRA62.97.007.0573

213 HOARAU Christophe CCSL M1 4 49 57 15 4017 FRA62.97.025.0627

312 DUPUY Samuel FMC U17 4 50 06 15 4918 MRI101.139.066.76

303 BRABANT Thibaut VTTL U17 4 50 36 16 1919 FRA62.97.016.0254

209 HOAREAU Mickaël CCPI M1 4 50 44 16 2720 FRA62.97.050.0113

215 PAYET Stéphane CCSL M2 4 50 57 16 4021 FRA62.97.025.0693

307 LAURET Noah VCO U17 4 51 56 17 3922 FRA62.97.027.0339

301 FOSSATI Enzo SMCD U17 4 54 37 20 2023 FRA62.97.066.0130

309 PLANTE Marc antoine VSP U17 4 55 38 21 2124 FRA62.97.084.0044

244 MUSSARD Pascal VTTL M1 4 55 49 21 3225 FRA62.97.016.0336

314 ROUILLARD Henri FMC U17 4 56 14 21 5726 MRI101.130.731.83

222 FOURETS Loïc EVC M3 4 56 59 22 4227 FRA62.97.052.0019

256 VIENNE Bertrand VCE M2 4 57 45 23 2828 FRA62.97.005.0708

315 LOUIS Jahmie FMC U17 4 59 05 24 4829 MRI100.914.190.46

402 LEGROS Kassandra VCSD JSV DA 5 03 42 29 2530 FRA62.97.004.0512

208 SORRES Olivier CCPI M1 5 04 44 30 2731 FRA62.97.050.0016

238 MASCAREL Jimmy VCSR M3 5 05 39 31 2232 FRA62.97.077.0088

239 FONTAINE Jean laurent VCSR M1 5 06 11 31 5433 FRA62.97.077.0062

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO M5 5 06 43 32 2634 FRA62.97.083.0016

406 BROCCO Johanna IDFR JSV DA 5 07 20 33 0335 FRA48.92.401.0450

219 COURTEAUD Olivier CVP M2 5 07 46 33 2936 FRA62.97.075.0030

212 HERVIO Julien CCSL M1 5 08 10 33 5337 FRA62.97.025.0047

243 FONTAINE Jean stephane VTTL M1 5 09 33 35 1638 FRA62.97.016.0346

210 GRONDIN Eddy ferdinand CCSL M1 5 09 50 35 3339 FRA62.97.025.0654

316 JUSTINE Denito FMC U17 5 10 40 36 2340 MRI101.130.663.15

252 FONTAINE Antoine pascal VTTL M4 5 10 43 36 2641 FRA62.97.016.0356

207 GERVILLE Jimmy CCPI M1 5 11 22 37 0542 FRA62.97.050.0021

248 COLLET Joseph thierry VCSJ M4 5 11 25 37 0843 FRA62.97.006.0485

229 CEUSTERMANS Mehdi LRPO M1 5 11 28 37 1144 FRA62.97.083.0007

204 BRAULT Olivier ORT M3 5 11 52 37 3545 FRA

206 GERVILLE Pascal CCPI M2 5 12 14 37 5746 FRA62.97.050.0070

225 MARTINO Samuel CSSD M2 5 13 19 39 0247 FRA62.97.007.0510

23/09/2023 17:36:07 1/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 4  (Suite)

TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

Petite-Ile - Petite-Ile
ANIM'SERVICES

23/09/2023

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

217 VERNATON Olivier CCSL M3 5 16 16 41 5948 FRA62.97.025.0209

310 METRO Stanislas françois VCSJ U17 5 16 45 42 2849 FRA62.97.006.0395

231 HILARIO Arthur LRPO M3 5 16 57 42 4050 FRA62.97.083.0011

247 ANTOU David VCSJ M1 5 19 53 45 3651 FRA62.97.006.0064

226 SALEZ Jean Marc LBO2 M5 5 20 28 46 1152 FRA62.97.071.0138

308 HENRIETTE Mathéo VSP U17 5 23 41 49 2453 FRA62.97.084.0020

255 ROUGET Frédéric VCE M1 5 23 46 49 2954 FRA62.97.005.0716

214 LEPERLIER Frédéric CCSL M1 5 24 52 50 3555 FRA62.97.025.0645

246 BENARD David VCSJ M4 5 29 34 55 1756 FRA62.97.006.0308

317 HAREL Thomas Yan FMC U17 5 30 06 55 4957 MRI101.394.329.35

306 ROUDIC Andy LBO2 U17 5 31 09 56 5258 FRA62.97.071.0150

234 MENDUNI Didier ACPR M3 5 43 05 1 8 4859 FRA62.97.021.0696

318 BATHFIELD Matthieu Enric FMC U17 5 48 07 1 13 5060 MRI101.263.960.34

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 5 48 08 1 13 5161 FRA62.97.084.0027

240 GRONDIN Wilfrid VSP M1 5 48 41 1 14 2462 FRA62.97.084.0057

211 GUENARD Fabrice CCSL M5 5 57 55 1 23 3863 FRA62.97.025.0231

223 THIONG TOYE Bertrand EVC M1 5 59 24 1 25 0764 FRA62.97.052.0163

221 ROBERT François ulysse CVP M2 6 06 24 1 32 0765 FRA62.97.075.0009

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 6 06 24 1 32 0766 FRA62.97.084.0011

233 DAMOUR Lucay LRPO M5 6 10 09 1 35 5267 FRA62.97.083.0013

257 ADELER Paul joigny CCB M5 6 11 11 1 36 5468 FRA62.97.073.0019

302 LABE Nathan VCSJ U17 6 14 44 1 40 2769 FRA62.97.006.0477

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 6 16 11 1 41 5470 FRA62.97.005.0696

253 CLAPIER Fabrice VCE M1 6 20 10 1 45 5371 FRA62.97.005.0649

236 LAUDE Patrick SMCD M4 6 21 49 1 47 3272 FRA62.97.066.0135

220 TECHER Gérard CVP M3 6 22 15 1 47 5873 FRA62.97.075.0028

413 PAYET Marie daisy VSP JSV DA 6 31 42 1 57 2574 FRA62.97.084.0026

408 LIVAVATE Marie priscilla SMCD JSV DA 6 39 29 2 5 1275 FRA62.97.066.0154

237 DUSSAULT Xavier SMCD M4 7 01 56 2 27 3976 FRA62.97.066.0133

403 BURTER Gilda VCSD JSV DA 7 15 27 2 41 1077 FRA62.97.004.0147

23/09/2023 17:36:07 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 31,120 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 2 : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

249 FILAUMART Olivier VCSJ M2 4 37 151 FRA62.97.006.0462

216 THERINCOURT David pascal CCSL M2 4 49 09 11 542 FRA62.97.025.0673

215 PAYET Stéphane CCSL M2 4 50 57 13 423 FRA62.97.025.0693

256 VIENNE Bertrand VCE M2 4 57 45 20 304 FRA62.97.005.0708

219 COURTEAUD Olivier CVP M2 5 07 46 30 315 FRA62.97.075.0030

206 GERVILLE Pascal CCPI M2 5 12 14 34 596 FRA62.97.050.0070

225 MARTINO Samuel CSSD M2 5 13 19 36 047 FRA62.97.007.0510

221 ROBERT François ulysse CVP M2 6 06 24 1 29 098 FRA62.97.075.0009

23/09/2023 17:36:39 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 30,298 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 3 : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

224 CASTETS Frédéric LBO2 M3 4 44 461 FRA62.97.071.0159

251 HOARAU Bertrand VCSJ M3 4 45 16 0 302 FRA62.97.006.0046

250 NATIVEL Patrick VCSJ M3 4 47 25 2 393 FRA62.97.006.0139

235 SAKELLARIDES Pascal SMCD M3 4 48 06 3 204 FRA62.97.066.0139

222 FOURETS Loïc EVC M3 4 56 59 12 135 FRA62.97.052.0019

238 MASCAREL Jimmy VCSR M3 5 05 39 20 536 FRA62.97.077.0088

204 BRAULT Olivier ORT M3 5 11 52 27 067 FRA

217 VERNATON Olivier CCSL M3 5 16 16 31 308 FRA62.97.025.0209

231 HILARIO Arthur LRPO M3 5 16 57 32 119 FRA62.97.083.0011

234 MENDUNI Didier ACPR M3 5 43 05 58 1910 FRA62.97.021.0696

220 TECHER Gérard CVP M3 6 22 15 1 37 2911 FRA62.97.075.0028

23/09/2023 17:37:00 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 30,277 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 4 : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

205 BUREL Jean patrice CCPI M4 4 44 581 FRA62.97.050.0104

252 FONTAINE Antoine pascal VTTL M4 5 10 43 25 452 FRA62.97.016.0356

248 COLLET Joseph thierry VCSJ M4 5 11 25 26 273 FRA62.97.006.0485

246 BENARD David VCSJ M4 5 29 34 44 364 FRA62.97.006.0308

236 LAUDE Patrick SMCD M4 6 21 49 1 36 515 FRA62.97.066.0135

237 DUSSAULT Xavier SMCD M4 7 01 56 2 16 586 FRA62.97.066.0133

23/09/2023 17:37:18 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 28,130 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Master 5 : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO M5 5 06 431 FRA62.97.083.0016

226 SALEZ Jean Marc LBO2 M5 5 20 28 13 452 FRA62.97.071.0138

211 GUENARD Fabrice CCSL M5 5 57 55 51 123 FRA62.97.025.0231

233 DAMOUR Lucay LRPO M5 6 10 09 1 3 264 FRA62.97.083.0013

257 ADELER Paul joigny CCB M5 6 11 11 1 4 285 FRA62.97.073.0019

23/09/2023 17:37:35 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 31,111 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Cadets : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC U17 4 37 201 MRI101.130.238.75

311 HUET Joseph alexis VCSJ U17 4 44 49 7 292 FRA62.97.006.0403

304 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 4 48 04 10 443 FRA62.97.016.0226

312 DUPUY Samuel FMC U17 4 50 06 12 464 MRI101.139.066.76

303 BRABANT Thibaut VTTL U17 4 50 36 13 165 FRA62.97.016.0254

307 LAURET Noah VCO U17 4 51 56 14 366 FRA62.97.027.0339

301 FOSSATI Enzo SMCD U17 4 54 37 17 177 FRA62.97.066.0130

309 PLANTE Marc antoine VSP U17 4 55 38 18 188 FRA62.97.084.0044

314 ROUILLARD Henri FMC U17 4 56 14 18 549 MRI101.130.731.83

315 LOUIS Jahmie FMC U17 4 59 05 21 4510 MRI100.914.190.46

316 JUSTINE Denito FMC U17 5 10 40 33 2011 MRI101.130.663.15

310 METRO Stanislas françois VCSJ U17 5 16 45 39 2512 FRA62.97.006.0395

308 HENRIETTE Mathéo VSP U17 5 23 41 46 2113 FRA62.97.084.0020

317 HAREL Thomas Yan FMC U17 5 30 06 52 4614 MRI101.394.329.35

306 ROUDIC Andy LBO2 U17 5 31 09 53 4915 FRA62.97.071.0150

318 BATHFIELD Matthieu Enric FMC U17 5 48 07 1 10 4716 MRI101.263.960.34

302 LABE Nathan VCSJ U17 6 14 44 1 37 2417 FRA62.97.006.0477

23/09/2023 17:37:53 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 24,784 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Dames CADETTES : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 5 48 081 FRA62.97.084.0027

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 6 06 24 18 162 FRA62.97.084.0011

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 6 16 11 28 033 FRA62.97.005.0696

23/09/2023 17:38:16 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES

23/09/2023

143,8 km 30,044 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Scratch DAMES : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

Nat.

31,610 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

401 LEBRETON Isabelle CCSL JSV DA 4 47 111 FRA62.97.025.0687

402 LEGROS Kassandra VCSD JSV DA 5 03 42 16 312 FRA62.97.004.0512

406 BROCCO Johanna IDFR JSV DA 5 07 20 20 093 FRA48.92.401.0450

412 PAYET Tessy heïdy VSP CAF DA 5 48 08 1 0 574 FRA62.97.084.0027

411 HENRIETTE Emeline VSP CAF DA 6 06 24 1 19 135 FRA62.97.084.0011

409 HEINRICH Marie VCE CAF DA 6 16 11 1 29 006 FRA62.97.005.0696

413 PAYET Marie daisy VSP JSV DA 6 31 42 1 44 317 FRA62.97.084.0026

408 LIVAVATE Marie priscilla SMCD JSV DA 6 39 29 1 52 188 FRA62.97.066.0154

403 BURTER Gilda VCSD JSV DA 7 15 27 2 28 169 FRA62.97.004.0147
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TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES 23/09/2023

PROTOCOLE  : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

312 DUPUY Samuel FMC

ÉTAPE

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC

249 FILAUMART Olivier VCSJ

1

2

3

202 FLORANCE Julien VCO

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

REUNICYCLE

1

249 FILAUMART Olivier VCSJ

BLANC

MASTER 2

249 FILAUMART Olivier VCSJ

DEFI

1

Porteur

224 CASTETS Frédéric LBO2

BLEU

MASTER 3

224 CASTETS Frédéric LBO2

AIR AUSTRAL

1

Porteur

205 BUREL Jean patrice CCPI

VERT

MASTER 4

205 BUREL Jean patrice CCPI

MAUVILAC

1

Porteur

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO

ROUGE

MASTER 5

230 GRONDIN Joseph alderic LRPO

AUSTRALINE

1

Porteur

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC

TURQUOISE

U17

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC

SOLPAK

1

Porteur

401 LEBRETON Isabelle CCSL

FUSHIA

SCRATCH DAMES

401 LEBRETON Isabelle CCSL

NID

1

Porteur

412 PAYET Tessy heïdy VSP

ROSE

DAMES CADETTES

412 PAYET Tessy heïdy VSP

HAPPY BIKES

1

Porteur

249 FILAUMART Olivier VCSJ

313 NDRIAMANAMPY Juliano FMC

2

3
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TOUR DES MASTERS - JEUNES - ELLES 2023

ANIM'SERVICES 23/09/2023

COMMUNIQUÉ : Etape 4

Petite-Ile - Petite-Ile

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

COMMUNIQUE N°2   

Article 12.1.001

G-15

Non-respect des instructions des arbitres

239  FONTAINE  Jean laurent  VCSR    62970770062  

Sanction: 15€

RAPPEL: 

Les Transpondeurs et les Radios devront obligatoirements être restitués à la fin du TCAR à l'issus de l'étape 

de dimanche pour tous les coureurs et les directeurs sportifs.

Le Jury des Commissaires
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